
Id: IZXFJ-HPOVE-HPOOR-XHKPM-ZHHYQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/54/11
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 6 czerwca 2011 r.

w sprawie nadania nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jedn. tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „SOSNOWA” ulicy bez nazwy położonej w Tychowie prowadzącej od 
skrzyżowania z ulicą Topolową w kierunku pól uprawnych, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 357 obręb ewidencyjny 0001 miasto Tychowo. 

2. Szczegółowe usytuowanie ulicy, o której mowa w ust. 1 określa mapa stanowiąca załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały (ulica oznaczona jest kolorem zielonym). 

§ 2. 1. Nadaje się nazwę „WIERZBOWA” ulicy bez nazwy położonej w Tychowie prowadzącej 
od skrzyżowania z ulicą Topolową do skrzyżowania z ulicą Parkową, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 276/1 obręb ewidencyjny 0001 miasto Tychowo. 

2. Szczegółowe usytuowanie ulicy, o której mowa w ust. 1 określa mapa stanowiąca załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały (ulica oznaczona jest kolorem różowym). 

§ 3. 1. Zmienia się nazwę fragmentu ulicy „Ogrodowej” w Tychowie na odcinku od 
skrzyżowania z ulicą Wolności w kierunku pól uprawnych, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 112/5 obręb ewidencyjny 0001 miasto Tychowo, na nazwę „SŁONECZNA”. 

2. Szczegółowe usytuowanie fragmentu ulicy, o której mowa w ust. 1 określa mapa stanowiąca 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały (ulica oznaczona jest kolorem żółtym). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Bronisław Gajewski

1) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 2202, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 214, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 173, poz. 1457, Nr 102, poz.1055, 
Nr 18, poz. 1337;2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218.; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. 
Nr 223, poz. 1458, Nr 52, poz. 420 Nr 157, poz. 1241; 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 
230. 



Załączniki binarne

Załącznik nr mapa do Uchwały Nr V/54/11 z dnia 6 czerwca 2011 r.
Zalacznik1.pdf










